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Nytt energianalysprogram som följer Europanormen EN 15232 
 
Siemens lanserar ett enkelt energianalysprogram för klassificering av en fastighets 
energiprestanda i enlighet med Europanorm EN 15232.  
 
Syftet med verktyget är att analysera aktuell status för ett befintligt styrsystem och klassificera 
regleringen i energiprestanda. Analysen omfattar val av byggnadstyp, typ av värme-, kyla- och 
ventilationssystem, belysning och solskydd. 
 
Verktyget är även lämpligt för uppföljningar av en modernisering av styrsystemet. En ny analys 
visar vad en modernisering innebär för klassificeringen av energiprestandan och den potentiella 
besparingen i enlighet med EN 15232 gällande liter, kilowattimmar och koldioxidutsläpp. Genom 
att ange kostnaderna för olja, gas och el kan man beräkna årlig besparingspotential i kronor. 
 
Verktyget kan också med hjälp av en enda knapptryckning skapa ett presentationsmaterial i 
exempelvis PowerPoint. På detta sätt kan man snabbt och enkelt ta fram ett överskådligt och 
uppdaterat material för sin anläggning. 
 
Bilder kan laddas ned från: 
https://www.nwe.siemens.com/sweden/internet/se/press1/produktnyheter/produktnyheter_BT/P
ages/100302_Nyttenergianalysprogram.aspx 
 
För ytterligare information kontakta: 
Hans Fredriksson 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Utbildningsavdelningen 
Tel: 08-578 410 06, mobil: 070-8719006 
e-post: hans.fredriksson@siemens.com 
 
Siemens utvecklar innovativa och högteknologiska lösningar inom områdena industri, energi, 
hälso- och sjukvård. Vi är världens största leverantör av miljövänliga produkter och lösningar 
som bidrar till att skapa en hållbar framtid. En tredjedel av vår omsättning kommer från vår 
miljöportfölj. Siemens har funnits i Sverige sedan 1893 och vi är idag cirka 4 900 medarbetare. 
Förra affärsåret omsatte vi ungefär 21 miljarder kronor. 
Läs mer på www.siemens.se 
 
Siemens Industry Sector är den världsledande leverantören av miljövänliga tekniker för 
produktion, transport, byggnader och belysning. Våra kunder inom industri och infrastruktur har 
som mål att öka effektiviteten och produktiviteten. Det erbjuder vi genom innovativa produkter 
och lösningar, integrerade system samt utnyttjande av kompetensen tvärs över alla divisioner. 
Industry Sector sysselsätter 207 000 människor över hela världen och omsätter 35 miljarder 
euro. Läs mer på www.siemens.se/industry 
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